UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-VX Châu Thành, ngày         tháng  10  năm 2020

V/v cử công chức tham gia Tổ kiểm

tra, giám sát thực hiện công tác thi

đua, khen thưởng năm 2020.

 Kính gửi: Phòng Nội vụ Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 461/PNV-HC ngày 29 tháng 10 năm 2020 của

Phòng Nội vụ Huyện về việc cử cán bộ, công chức tham gia tổ kiểm tra, giám

sát việc thực hiện công tác thi đua, khen thưởng năm 2020.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện cử bà Phan Các Chiêu Hằng, chuyên

viên Văn phòng HĐND và UBND Huyện tham gia Tổ kiểm tra, giám sát việc

thực hiện công tác thi đua, khen thưởng năm 2020.

Kính chuyển Phòng Nội vụ Huyện nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Thảo

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T11:08:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Xuân Thảo<pxthao.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T15:22:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T15:22:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T15:22:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!